14-02-2024 20:09:29

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A via necessita de reparos frequentes e em determinados locais, em regime de urgência, devido ao estado de
conservação, para que não haja prejuízos para os moradores, como a dificuldade no acesso as residências, além de
acidentes automobilísticos.

Solicita operação tapa buracos na R. João Pereira Silva esquina com a Av. Salomão Abrahão, b. Santa
Mônica, com vistas à segurança dos moradores e pedestres, requeremos sejam fornecidas as informações e tomadas
as providências necessárias.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 15-02-2017

RUA JOÃO PEREIRA DA SILVA, SANTA MÔNICA, 38.408-198, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Wilson Pinheiro

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TAPA BURACO Nº 1292/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA JOAO RATCLIFF, 40, JARDIM UMUARAMA, 38.405-304, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Pamela Volp

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 15 de fevereiro de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Ver. Pamela Volp

PROGRESSISTAS

Nome Quantidade

Ver. Pamela Volp 1

1Total